



Oznaczenie sprawy: ZP/3727/D/22

Poznań, dnia 12.10.2022 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**O D P O W I E D Z I na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji istotnych zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1701) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **dostawę czasopism i baz danych 2023.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie 21.** ACTA SCIENTIARUM MATHEMATICARUM online (Cześć 2) jest dostępny w wersji online v ramach licencji krajowej Springer. Prosimy o wykreślenie z listy.

**Odpowiedź 21.** Zamawiający wykreśla tytuł ACTA SCIENTIARUM MATHEMATICARUM z przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 22.** Neuphilologische Mitteilungen (Cześć 3) według naszych informacji drukowana wersja nie istnieje. Jest to bezpłatny Open Access. Prosimy o wykreślenie z listy.

**Odpowiedź 22.** Zamawiający wykreśla tytuł NEUPHILOLOGISCHE MITTEILUNGEN z przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 23.** Oxford University Press poinformował nas, że nie otrzymał informacji o przedłużeniu umowy konsorcjum na rok 2023, więc nie może potwierdzić DDP dopóki nie usłyszy od Konsorcjum ICM. Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy tytuły wydawnictwa Wiley wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia powinny być wycenione przez Oferentów z uwzględnieniem cen DDP, czy należy wycenić je w pełnej cenie?

**Odpowiedź 23.** Odpowiedź: Z uwagi na brak informacji dotyczących warunków licencji na rok 2023 Wykonawca zobowiązany jest wycenić czasopismo(a) zgodnie z obowiązującymi zapisami SIWZ z uwzględnieniem cen DDP, a ewentualne zmiany w statusie czasopism wchodzących w skład listy tytułów konsorcyjnych oraz listy czasopism DDP w stosunku do zapisów SIWZ zostaną zmienione aneksem do umowy, po potwierdzeniu zmiany statusu czasopisma w tym zakresie.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z-KA KANCLERZA  
ds. Logistyczno-Administracyjnych

mgr Maria Buzińska